
MOKINIŲ TEISĖS 

1. Į nemokamą mokymą. 

2. Mokytis pagal savo gebėjimus ir poreikius, įgyti valstybinius standartus atitinkantį 

pagrindinį išsilavinimą. 

3. Dalyvauti svarstant ugdymo proceso organizavimo klausimus. 

4. Į minties, sąžinės, religijos, žodžio laisvę. 

5. Puoselėti savo kalbą, kultūrą, papročius bei tradicijas. 

6. Turėti higienos reikalavimus atitinkančią darbo vietą, ugdytis sveikoje ir saugioje 

aplinkoje. 

7. Savarankiškai mokytis ir atsiskaityti už mokymosi spragas . 

8. Gauti informaciją apie save, dalyvauti, kai svarstomas jų elgesys. 

9. Gauti socialinę, psichologinę ir specialiąją pedagoginę pagalbą. 

10. Gauti nemokamą maitinimą įstatymų numatyta tvarka. 

11. Dalyvauti mokyklos savivaldoje mokyklos nuostatuose nustatyta tvarka. 

12. Burtis į vaikų ir jaunimo organizacijas, kurių veikla sąlygoja dorovinę, pilietinę, 

kultūrinę, fizinę bei socialinę brandą, lavintis saviugdos ir saviraiškos būreliuose, dalyvauti 

visuomenės gyvenime, taikiuose susirinkimuose, kurių veikla neprieštarauja Lietuvos Respublikos 

įstatymams. 

13. Naudotis Specialiojo ugdymo įstatymo nustatytomis teisėmis. 

14. Nustatyta tvarka naudotis vadovėliais. 

15. Į poilsį ir laisvalaikį, atitinkantį jų amžių ir sveikatą. 

 

 

  

 


